Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Белоярская средняя школа»

Муниципальнай бюджет
тике! угредш учреждениез!

«Хубачардагы ортымах школа»

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. с. Белый Яр № 88/17

Об утверждении форм справок

В соответствии с' ч.4 ст. 33 Федерального Закона «Об образовании в
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ (с последующими изменениями и
дополнениями).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы справок об обучении в МБОУ «Белоярская СШ»:
Справка об обучении в МБОУ «Белоярская СШ», выдаваемая для

предъявления в УПФР, для осуществления льготного проезда, на работу родителям
(законным представителям), для предъявления в суд, органы опеки, МВД,
вышестоящие органы образования и др. (Приложение: 1).

Справка о зачислении в МБОУ «Белоярская СШ» после предоставления
необходимой документации, выдаваемая для предъявления в образовательную
организацию, из которой переводится учащийся (Приложение 2).

Справка-подтверждение о зачислении в МБОУ «Белоярская СШ»,
выдаваемая для предъявления в образовательную организацию, из которой прибыл
учащийся (Приложение 3).

2. Руководителю методического центра по информатизации в школе
Коновалову А.С. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ
«Белоярская СШ» на главной странице подраздела «Образование» раздела
«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа в срок
до 04.09.2023 года.

3. Секретарю учебной части Леонтьевой Н.С. принять в работу настоящий
приказ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.В. Ельчанинова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-01T08:07:40+0500